
ZARZĄDZENIE NR 575/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy miejskiej Bielsk Podlaski na okres 3 lat oraz ustalania minimalnych stawek czynszu 

dzierżawnego za grunty i nieruchomości miejskie  na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022r. 
poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079), art.25 ust.1, art.35 ust.1 i ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz.1899) oraz § 9 i § 10 Uchwały Nr 
XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Województwa 
Podlaskiego Nr 241, poz.2475, poz.2477) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 416/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 lipca 2021r. w sprawie określenia 
zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski na okres 3 lat 
oraz ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty i nieruchomości miejskie na 2022 rok 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 6 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: wydzierżawiane na cele przemysłowe, składowe, zaplecze budowy - 
obowiązuje stawka w stosunku miesięcznym w wysokości: 

a) 0,98zł za 1m² + podatek VAT - o powierzchni od 1m² do 1000m² 

b) 0,70zł za 1m² + podatek VAT - o powierzchni od 1000m² do 10 000m² 

c) 0,50zł za 1m² + podatek VAT - o powierzchni od 10 000m² do 20 000m² 

d) 0,36zł za 1m² + podatek VAT - o powierzchni powyżej 20 000m². 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01216DB7-1A67-41D9-A1CA-9FF2FCDDF30F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


